2025 年 3月 30 日

鹿商関係者 各位

鹿商同窓会 会長 有村忠一

第 10 回 鹿商同窓会交流ゴルフ大会・懇親会のご案内

拝啓 孟春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、当会に格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。

 さて、今年も恒例となりました同窓会交流ゴルフ大会及び懇親会を開催致します。

130 周年を機に大きく様変わりしていく母校話に華を咲かせながら、同窓生の絆と結束を深めたいと思っており

ます。奮っての参加お待ちしております。1名参加でも可能ですので宜しくお願い致します。

【日  時】2025 年 5 月 28 日（水）※組合せは後日ご案内致します。

【場  所】島津ゴルフ倶楽部 ９時 22 分スタート OUT・IN 同時スタート（24 組予約済み）

       鹿児島市宮之浦町 4092-2 TEL：099-294-8111

■ セルフ・・・税込 7,740 円   ■キャディ付・・・税込 11,590 円

いずれも食事は別料金となります。

【参加資格】鹿商同窓生及び鹿商関係者

【競技方法】１８ホールストロークプレー・ダブルペリア方式

【表  彰】ネットスコアでの個人順位戦

      飛び賞・他賞品多数など（BG賞・NP賞・DC 賞・敢闘賞等）

【参加費】2,000 円（フロントで一括徴収とさせて頂きます。

【表彰式＆懇親会】5,000 円（ゴルフ受付時徴収致します）

      会場：焼肉なべしま NC プラザ店 鹿児島市東千石町 2-30 4F 099-225-8929（80 名予約済み）

      開始：18：00 開場 18：30 開始

      賞品の協賛も大歓迎でお待ちしております。

第 10 回 鹿商同窓会交流ゴルフ大会 参加申込書

代表者；                 （昭和・平成     年卒）

連絡先携帯：               FAX：

氏 名 卒業年 表彰式・懇親会 いずれかに〇印

  参加する・参加出来ない セルフ希望

  参加する・参加出来ない キャディ希望

  参加する・参加出来ない どちらでのよい

  参加する・参加出来ない

※5月 14 日（水）までに FAX にてご連絡お待ちします。

■ 参加申込先 創建（担当：有村）       0995-65-8000 ＦＡＸ：0995-65-8531

■ 連絡問合せ先

   重久清美（Ｓ42 年卒）       ：090-9070-3969  ＦＡＸ：099-224-8260

   有村忠一（Ｓ49 年卒）       ：090-3739-9752  ＦＡＸ：0995-65-8531

   林 辰大（Ｓ60 年卒）       ：090-8358-0711  ＦＡＸ：0995-48-8501

   丸山明紀（H02 年卒）        ：090-8832-9309  ＦＡＸ：099-273-6228